Cod. A 94.18

f. 1r

Hebdomada secunda mensis Martii

Lectio Ezekielis aplice

In diebus illis Vidi et ecce venit turbans veniebat ab aquiloni et uulnus magna et ignis uiolens et splendor in circuitu eius et de medio eius quasi species electa id est de medio ignis Et ex medio eorum similitudo uirium animalium et hic aspectus eorum similitudo hominis in eis Et in uulnus facies uiri et in uulnus per meum Et pedes eorum praecepit recte et plantae uedisse quia planta pedis virili et sancte quia aspectus eris cunctis Et manus hominis sub penitus eorum in iugis partibus et facies et penas per quatuor partes habebantur. Iuncte que erant penne eorum alterius ad alterum Non revertebantur cum inciderent sed uenient quodcumque ante faciem suam gradiebatur. Similitudo autem uultus eorum facies hominis et facies leonis ad dextris ipsorum in. Facies autem bominis alsimilis ipsorum in. et facies aquile de super ipsis quatuor. Et facies ipsorum et penne eorum. Extremitate desuper. Due penne sanguinolentes uigebantur et due tegebant eorum corpora. Et uim quodcumque coram facie sua ambulabat. Obirebat impetus spiritus illuc sed eiatur non revertebantur cum ambularent. Et similitudo animalium aspectus eorum quasi carbo nūm ignis ardenciorum et quasi aspectus lampadarum.

Sicut enim dominus noster ihu christi qui aperte uos egreditur frater est cum eis dicit ut illius in opera uos ducas essemus. Et concilium in hoc dicitur hoc enim uobis in uale est qui non soli facere sed et uelle cepistis ab anno priore et vero ut secundum plectate ut quae admittuntur prompti est animus uoluntatis ita sit et plecta eni ex eo quod habentur. **C**item uolumen limitas prompta est secundum quod habet accepta est non secundum id quod non habet. Non enim ut aliis sit remissio uobis aut rebus. sed ex quaitate in presenti tempore nostra habemus dampna illorum in opiam suppletat ut et illorum habundancia uero mope sit supplementum ut sit equitas sicut scriptum est. **Q**ui multum habet non habundat qui modicum non immoratur autem deo qui dedit eam dignitudinem pro uobis et qui exhortatorem quod datur sollicitus limitate proficit etiam cum illo est in eum. **N**on soli desiderare bac